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Ce fichier ne sera pas mis a jour pour des corrections ou lorsque des caractéres seront ajoutés au standard Unicode. On
trouvera en http://www.unicode.org/errata/ une liste tenue a jour des erreurs connues.

La liste complete des tableaux de caracteéres les plus récents se trouve en http://www.unicode.org/fr/charts/.

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne pratique aux caractéres inclus dans la version 5.0 du standard Unicode, mais
ne fournissent pas toute 1’information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une
compréhension compléte de 1’utilisation des caractéres illustrés dans ce fichier partiel, veuillez consulter les sections
appropriées du Standard Unicode, version 5.0, en http://www.unicode.org/versions/Unicode5.0.0/, les sections
inchangées du Standard Unicode 5.0 (ISBN 0-321-48091-0), les annexes n° 9, 11, 14, 15, 24, 29, 31, 34 et 41 du standard
Unicode, les autres rapports techniques Unicode ainsi que la base de données Unicode disponibles sur Internet.

Voir http://www.unicode.org/ucd) et http://www.unicode.org/reports/.

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire a toute mise en ceuvre d’Unicode
réussie.

Polices

L’apparence des glyphes de référence dans les tableaux n’est pas normative. Des variations considérables peuvent exister
d’une police a ’autre. Les polices utilisées dans ces tableaux ont été fournies au consortium Unicode par plusieurs
concepteurs de polices dont elles demeurent la propriété.

Voir la liste a http://'www.unicode.org/fr/charts/fonts.html.

Noms des caracteéres

Les noms de caractéres utilisés sont les noms officiels frangais publiés dans I'ISO/CEI 10646:2003-AMD1:2005 et
AMD2:2006 (F).

Modalités d'utilisation

Ces tableaux de caractéres peuvent étre utilisés sans contrainte pour des usages personnels ou professionnels internes. Ils
ne peuvent en aucun cas étre incorporés a un produit ou une publication ni étre distribués d’aucune autre fagon sans
1’autorisation écrite préalable du consortium Unicode. Vous étes toutefois invités & y faire pointer des hyperliens.

Les polices et leurs données connexes utilisées dans la production de ces tableaux de caractéres NE peuvent NI étre
extraites NI étre utilisées d’aucune autre fagon dans un produit commercial sans 1’autorisation explicite des propriétaires
de ces polices.

11 se peut que I’information contenue dans ce fichier soit mise a jour périodiquement. Le consortium Unicode n’est
responsable ni des erreurs ni des omissions qui auraient pu se glisser dans ce fichier ou dans le standard Unicode.
Veuillez consulter le site Internet du consortium Unicode pour tout renseignement sur les caracteres ajoutés a Unicode
depuis la publication de la version 5.0, ainsi que sur les caractéres qui pourraient étre incorporés dans les prochaines
versions.

Voir http://'www.unicode.org/pending/pending.htmi et hitp://www.unicode.org/alloc/Pipeline.html.
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Mongol

1800
Ponctuation
1800 ™~ BIRGA MONGOL
— 0F04 <o signe tibétain yig mgo mdun ma
. ouvrant
1801 : POINTS DE SUSPENSION MONGOLS
1802 - VIRGULE MONGOLE
1803 : POINT MONGOL
1804 DEUX-POINTS MONGOL
1805 < QUATRE-POINTS MONGOL
« indique la fin d’un chapitre
1806 ' TRAIT D'UNION CONDITIONNEL MONGOL
TODO
* pas un caractére de mise en forme, mais
simplement un trait d union pour le todo
— 00AD o trait d’union conditionnel
1807 4 SEPARATEUR DE SYLLABES MONGOL
SIBE
1808 -~ VIRGULE MONGOLE MANDCHOUE
1809 < POINT MONGOL MANDCHOU
180A + NIROUGOU MONGOL
Commandes de format
180B % SELECTEUR DE VARIANTE LIBRE
MONGOL UN
= abrégé en SVL1, FVSI1
180C 541 SELECTEUR DE VARIANTE LIBRE
MONGOL DEUX
= abrégé en SVL2, FVS2
180D 541 SELECTEUR DE VARIANTE LIBRE
MONGOL TROIS
= abrégé en SVL2, FVS3
180E {3} SEPARATEUR DE VOYELLES MONGOL
= abrégé en SVM, MVS
Chiffres
1810 < CHIFFRE MONGOL ZERO
1811 < CHIFFRE MONGOL UN
1812 = CHIFFRE MONGOL DEUX
1813 S CHIFFRE MONGOL TROIS
1814 <= CHIFFRE MONGOL QUATRE
1815 = CHIFFRE MONGOL CINQ
1816 < CHIFFRE MONGOL SIX
1817 = CHIFFRE MONGOL SEPT
1818 = CHIFFRE MONGOL HUIT
1819 = CHIFFRE MONGOL NEUF
Lettres de base
1820 & LETTRE MONGOLE A
— 0430 a lettre minuscule cyrillique a
1821 ~ LETTRE MONGOLE E
= lettre mongole &
— 044D 5 lettre minuscule cyrillique ¢
1822 # LETTRE MONGOLE I
— 0438 1 lettre minuscule cyrillique i
1823 T LETTRE MONGOLE O
— 043E o lettre minuscule cyrillique o
1824 T LETTRE MONGOLE OU
— 0443 y lettre minuscule cyrillique ou
1825 3 LETTRE MONGOLE EU

= lettre mongole 6
— 04E9 o lettre minuscule cyrillique o barré

1826

1827

1828

1829
182A

182B

182C

182D

182E

182F

1830

1831

1832

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

183A

183B

183C

183D

183E

183F

1840

1841
1842

1843

1844
1845
1846
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LETTRE MONGOLE U

= lettre mongole i

— 04AF y lettre minuscule cyrillique ou droit
LETTRE MONGOLE {

LETTRE MONGOLE NA

— 043D H lettre minuscule cyrillique enne
LETTRE MONGOLE ANG

LETTRE MONGOLE BA

— 0431 6 lettre minuscule cyrillique bé
LETTRE MONGOLE PA

— 043F i1 lettre minuscule cyrillique pé
LETTRE MONGOLE QA

=xa

— 0445 X lettre minuscule cyrillique kha
LETTRE MONGOLE GA

— 0433 r lettre minuscule cyrillique gué
LETTRE MONGOLE MA

— 043C M lettre minuscule cyrillique emme
LETTRE MONGOLE LA

— 043B 11 lettre minuscule cyrillique elle
LETTRE MONGOLE SA

— 0441 ¢ lettre minuscule cyrillique esse

LETTRE MONGOLE CHA

— 0448 w lettre minuscule cyrillique cha
LETTRE MONGOLE TA

— 0442 T lettre minuscule cyrillique té
LETTRE MONGOLE DA

— 0434 n lettre minuscule cyrillique dé
LETTRE MONGOLE TCHA

— 0447 4y lettre minuscule cyrillique tché
LETTRE MONGOLE DJA

— 0436 K lettre minuscule cyrillique jé
LETTRE MONGOLE YA

— 0439 i1 lettre minuscule cyrillique i bref
LETTRE MONGOLE RA

— 0440 p lettre minuscule cyrillique erre
LETTRE MONGOLE WA

— 0432 B lettre minuscule cyrillique vé
LETTRE MONGOLE FA

— 0444 @ lettre minuscule cyrillique effe
LETTRE MONGOLE KA

— 0445 X lettre minuscule cyrillique kha
LETTRE MONGOLE KHA

— 043A K lettre minuscule cyrillique ka
LETTRE MONGOLE TSA

— 0446 1 lettre minuscule cyrillique tsé
LETTRE MONGOLE ZA

— 0437 3 lettre minuscule cyrillique z¢
LETTRE MONGOLE HA

— 0445 X lettre minuscule cyrillique kha
LETTRE MONGOLE ZRA

— 0436 x lettre minuscule cyrillique jé
LETTRE MONGOLE LHA

LETTRE MONGOLE TCHE

LETTRE MONGOLE TCHE

Lettres todo

LETTRE MONGOLE DIACRITIQUE
LONGUE VOYELLE TODO

LETTRE MONGOLE E TODO
LETTRE MONGOLE I TODO
LETTRE MONGOLE O TODO
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1847

1847
1848

LETTRE MONGOLE OU TODO
LETTRE MONGOLE EU TODO
= lettre mongole 6 todo

LETTRE MONGOLE U TODO

= lettre mongole ii todo

LETTRE MONGOLE ANG TODO
LETTRE MONGOLE BA TODO
LETTRE MONGOLE PA TODO
LETTRE MONGOLE QA TODO
= lettre mongole xa todo

LETTRE MONGOLE GA TODO
LETTRE MONGOLE MA TODO
LETTRE MONGOLE TA TODO
LETTRE MONGOLE DA TODO
LETTRE MONGOLE TCHA TODO
LETTRE MONGOLE DJA TODO
LETTRE MONGOLE TSA TODO
LETTRE MONGOLE YA TODO
LETTRE MONGOLE WA TODO
LETTRE MONGOLE KA TODO
LETTRE MONGOLE GA TODO
LETTRE MONGOLE HA TODO
LETTRE MONGOLE DJIA TODO
LETTRE MONGOLE NIA TODO
LETTRE MONGOLE DZA TODO

L

1849 3

184A
184B
184C
184D

igG

184E
184F
1850
1851

1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
185A
1858
185C

2o 4

Ay 2 B2 &

E Wy oy o2

Lettres sibé
185D < LETTRE MONGOLE E SIBE

185E 1 LETTRE MONGOLE I SIBE
185F * LETTRE MONGOLE Y SiBE
1860 ¥ LETTRE MONGOLE U SIBE

= lettre mongole ii sibé
1861 9 LETTRE MONGOLE OU SIBE
1862 3 LETTRE MONGOLE ANG SiBE
1863 -~ LETTRE MONGOLE KA SIBE
1864 ¥ LETTRE MONGOLE GA SIBE
1865 * LETTRE MONGOLE HA SIiBE
1866 < LETTRE MONGOLE PA SIBE
1867 ¥ LETTRE MONGOLE CHA SIiBE
1868 ¥ LETTRE MONGOLE TA SIBE
1869 ¥ LETTRE MONGOLE DA SiBE
186A 1 LETTRE MONGOLE DJA SIBE
186B ™ LETTRE MONGOLE FA SIBE
186C ™ LETTRE MONGOLE GA SiBE
186D = LETTRE MONGOLE HA SIBE
186E ¥ LETTRE MONGOLE TSA SIBE
186F ™ LETTRE MONGOLE ZA SIiBE
1870 ~— LETTRE MONGOLE RA SIBE
1871 * LETTRE MONGOLE TCHA SIBE
1872 “ LETTRE MONGOLE ZHA SIBE

Lettres mandchoues

1873 A4 LETTRE MONGOLE I MANDCHOU
1874 A~
1875 3

1876 +
1877 ™
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LETTRE MONGOLE KA MANDCHOU
LETTRE MONGOLE RA MANDCHOU
LETTRE MONGOLE FA MANDCHOU
LETTRE MONGOLE ZHA MANDCHOU

Mongol

18A8

Supplément pour le sanscrit et le

tibétain

1880

1881

1882

1883
1884

1885

1886

1887
1888
1889
188A
188B
188C
188D
188E
188F
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
189A
189B

189C
189D
189E
189F
18A0
18A1
18A2
18A3
18A4
18A5
18A6

18A7
18A8

e

2
83

0E D 98 6 4 2 2 m 2t x oy YR

pooawd

=+

LETTRE MONGOLE ANOUSVARA UN ALI
GALI

— OF83 & signe tibétain sna ldan

LETTRE MONGOLE VISARGA UN ALI
GALI

— OF7F 8 signe tibétain rnam bcad

LETTRE MONGOLE DAMAROU ALI GALI
— 0F88 = signe tibétain Ice tsa can

LETTRE MONGOLE OUBADAMA ALI GALI

LETTRE MONGOLE OUBADAMA ALI GALI
CULBUTE

LETTRE MONGOLE BALOUDA ALI GALI
— OF85 9 signe tibétain paluta

LETTRE MONGOLE TROIS BALOUDAS ALI
GALI

LETTRE MONGOLE A ALI GALI

LETTRE MONGOLE I ALI GALI

LETTRE MONGOLE KA ALI GALI
LETTRE MONGOLE NGA ALI GALI
LETTRE MONGOLE TCHA ALI GALI
LETTRE MONGOLE TTA ALI GALI
LETTRE MONGOLE TTHA ALI GALI
LETTRE MONGOLE DDA ALI GALI
LETTRE MONGOLE NNA ALI GALI
LETTRE MONGOLE TA ALI GALI
LETTRE MONGOLE DA ALI GALI
LETTRE MONGOLE PA ALI GALI
LETTRE MONGOLE PHA ALI GALI
LETTRE MONGOLE CA ALI GALI
LETTRE MONGOLE ZHA ALI GALI
LETTRE MONGOLE ZA ALI GALI
LETTRE MONGOLE AH ALI GALI
LETTRE MONGOLE TA TODO ALI GALI
LETTRE MONGOLE ZHA TODO ALI GALI
LETTRE MONGOLE GHA ALI GALI

LETTRE MONGOLE NGA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE TCHA MANDCHOU
ALI GALI

LETTRE MONGOLE DJHA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE TTA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE DDHA MANDCHOU
ALI GALI

LETTRE MONGOLE TA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE DHA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE CA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE TCHYA MANDCHOU
ALI GALI

LETTRE MONGOLE ZHA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE ZA MANDCHOU ALI
GALI

LETTRE MONGOLE DEMI OU ALI GALI
LETTRE MONGOLE DEMI YA ALI GALI
LETTRE MONGOLE BHA ALI GALI
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18A9 Mongol 18A9

18A9 ’:: LETTRE MONGOLE DAGALGA ALI GALI
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